
5 sovrum Kommersiella fastigheter till salu i La Espina (Salas), Asturias

Vandrarhem på Camino de Santiago
Ett stort och väletablerat vandrarhem eller albergue till salu, beläget på Camino de Primitivo som går från Oviedo till
Santiago de Compostela i Galicien. Vandrarhemmet ligger precis vid caminoen utan att behöva omvägen. Det är ett
väletablerat företag och har regelbunden handel från de tusentals pilgrimer som passerar längs denna väg varje år.

Vandrarhem boende
När du kommer in i vandrarhemmet, är receptionen bredvid trappan och det finns en användbar bänk i korridoren för
att lämna dina stövlar. Till vänster om receptionen på bottenvåningen finns en riktigt stor matsal med två stora bord
och massor av stolar för måltiderna, samt en relaxavdelning med olika soffor och bekväma stolar och massor av
böcker att läsa på. bokhyllor. Det finns också ett kylskåp i matsalen som är för pilgrimens eget bruk och även kaffe-
och tefaciliteter. Bakom matsalen finns två privata duschar och toaletter samt två tvättställ. Det finns gott om
varmvatten och värme men ingen tvättmaskin.
Vandrarhemmet kan ta emot upp till 18 personer per natt. Det finns tre sovrum i sovsal med våningssängar, som kan
sova upp till 16 personer plus ett individuellt rum med en dubbelsäng för två personer. Dubbelrummet är idealiskt för
alla som vill sova i ett privat rum för natten snarare än en sovsal. Dessutom finns det på andra våningen ett stort chill
out-rum där pilgrimerna kan koppla av och träffas, dela sina erfarenheter och njuta av några trevliga samtal. Det finns
ett badrum med dusch, toalett och handfat på första våningen där sovrummen ligger.

Ägarens boende
Dessutom finns det ytterligare ett stort sovrum tillgängligt för ägarna som inte används av pilgrimerna plus ett
separat, privat badrum med badkar, dusch, toalett och handfat. Det stora och fullt utrustade köket är för närvarande
inte tillgängligt för pilgrimens bruk, men det är upp till den som köper och driver vandrarhemmet om de vill hålla
köket privat. Slutligen finns det ett mycket stort garage fäst vid sidan av fastigheten som kan nås från utsidan eller via
matsalen på bottenvåningen. Det finns gott om plats i garaget för två bilar, verkstadsyta, hyllor, bänkar etc.
Trädgården framför fastigheten är en allmän plats och följer inte med huset.
Huset kan köpas i befintligt skick, med en etablerad verksamhet igång med stor inkomstpotential, eller så kan det
användas privat som familjebostad. Företagslicenserna är fortfarande aktuella, så verksamheten skulle inte behöva
sluta medan dessa erhölls. För närvarande drivs verksamheten av ett par som hyr fastigheten och de har för avsikt att
stanna och driva verksamheten till oktober 2025, även om detta är förhandlingsbart, men det kan behöva övervägas
när du planerar din flytt till Spanien, för att ta över huset och verksamheten.

Tjänster
Det finns flera barer och restauranger i staden Espina samt livsmedelsbutiker, slaktare, bagare, apotek och banker
med bankomat.

  5 sovrum   3 badrum   307m² Bygg storlek

210.000€
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